

Zmluva o dielo č.....

Uzavretá v súlade §536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení

Článok I.

Zmluvné strany

Objednávateľ :

Názov a adresa: **Obec Topoľníky**
Obecný úrad, 930 11 Topoľníky
Zastúpený : Bc. Bacsó László – starosta obce
IČO : 00305740
DIČ: 2021002181
Telefón, fax: 031/5582151
E – mail : bacso@topolniky.sk

Zhotoviteľ :

Názov a adresa : **BEKOR s.r.o.**
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
Zastúpený : Alexander Gyurkovics - konateľ
IČO : 36 291 749
DIČ: 2022165387
Telefón, fax +421 914 336 193
E – mail : office@bekor.sk

Článok II.

Predmet zmluvy

Zmluva sa uzatvára na základe úspešnosti ponuky vo verejnom obstarávaní prác pri zadávaní zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení zákonov „**Odstránenie havarijného stavu kanalizácie - Ul. Ferenca Pálffyho**“

Článok III.

Hodnota zákazky

Cena je stanovená na základe predloženého oceneného výkazu výmer vo verejnom obstarávaní zákazky

Cena	Cena bez DPH :	17.070,80 €
	DPH 20%:	3.414,16 €
Spolu :	Cena s DPH:	20.484,96 €

Článok IV.

Miesto a termín obstarávania

Miesto uskutočňovania stavebných prác je intravilán obce Topoľníky. Stavba bude realizovaná v súlade s platnými STN a ostatnými právnymi normami.

Termín realizácie stavby : do 30.6.2021

Článok V.

Platobné podmienky, záruka

Predmet zákazky sa bude realizovať z finančných prostriedkov verejného obstarávateľa. Stavba bude realizovaná bez finančných preddavkov.

Platba bude uhradená po vystavení faktúry so splatnosťou 14 dní odo dňa jej vystavenia na základe súpisu vykonaných prác a dodávok potvrdený štatutárnym zástupcom objednávateľa alebo ním poverenej osoby. Cena bude objednávateľom uhradená na účet zhotoviteľa: SK17 1111 0000 0012 4240 8011

Zhotoviteľ poskytne objednávateľovi 60 mesačnú záruku od dátumu odovzdania stavby.

Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby spôsobené mechanickým poškodením, prípadne za škody spôsobené treťou osobou.

Článok VI.

Záverečné ustanovenia

Právne vzťahy a dôsledky neplnenia tejto zmluvy sa riadia Obchodným zákonníkom v znení neskorších predpisov.

Od zmluvy je možné odstúpiť za podmienok uvedených v zákone č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník.

Dotatky a zmeny zmluvy sú prípustné iba za súčasného dodržania podmienok zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník.

Zmluva nadobudne platnosť po podpísaní zmluvnými partnermi a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle obce.

Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých zmluvné strany obdržia po jednom vyhotovení.

Objednávateľ:

Obec Topoľníky

Bc. László Bacsó – starosta obce

Zhotoviteľ: .

BEKOR s.r.o.

Alexander Gyurkovics - konateľ

V Topoľníkoch, dňa 11.5.2021

V Galante dňa, 11.6.2021

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia TOPOLNÍKY

Objekt:

01 - Odstránenie havarijného stavu kanalizácie - ul. Ferenca Pálfyho

JKSO:

Miesto: **Topoľníky**

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Topoľníky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Bekor, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 070,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	17 070,80	20,00%	3 414,16

Cena s DPH

v EUR

20 484,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia TOPOĽNÍKY

Objekt:

01 - Odstránenie havarijného stavu kanalizácie - ul. Ferenc Pálfyho

Miesto:

Topoľníky

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Topoľníky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Bekor, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	17 070,80
HSV - Práce a dodávky HSV	13 825,80
1 - Zemné práce	7 343,50
4 - Vodorovné konštrukcie	176,98
5 - Komunikácie	1 769,28
8 - Rúrové vedenie	2 351,58
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 905,22
99 - Presun hmôt HSV	279,24
OST - Ostatné	2 445,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	800,00

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia TOPOĽNÍKY

Objekt:

01 - Odstránenie havarijného stavu kanalizácie - ul. Ferenc Pálffyho

Miesto:

Topoľníky

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Topoľníky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Bekor, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 070,80

D HSV Práce a dodávky HSV 13 825,80

D 1 Zemné práce 7 343,50

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	48,000	22,74	1 091,52
2	K	115101200.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	72,000	4,41	317,52
3	K	115101300.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	3,000	50,00	150,00
4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	101,200	18,42	1 864,10
5	K	132201209.S	Príplatek k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	101,200	0,68	68,82
6	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	184,000	4,60	846,40
7	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	184,000	2,56	471,04
8	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	202,400	3,10	627,44
9	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 416,800	0,24	340,03
10	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	101,200	1,87	189,24
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	101,200	0,64	64,77
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	45,600	7,00	319,20
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	77,200	3,42	264,02
14	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	19,200	15,87	304,70
15	M	58331000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	33,600	12,64	424,70

D 4 Vodorovné konštrukcie 176,98

16	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,800	36,87	176,98
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 5 Komunikácie 1 769,28

17	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm po zhut.hr. 150 mm	m2	48,000	7,68	368,64
18	K	581140315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 250 mm	m2	48,000	29,18	1 400,64

D 8 Rúrové vedenie 2 351,58

19	K	871376010.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 300	m	40,000	3,50	140,00
20	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvá, DN 315, dl. 5 m	ks	8,000	138,16	1 105,28
21	K	871379021.S	Demontáž kanalizačného potrubia z plastových rúr od DN 300 do DN 500 -0,028 t	m	40,000	11,07	442,80
22	K	877376034.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 300	ks	10,000	5,33	53,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
23	M	286510018300	Odbočka PVC-U, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	10,000	51,94	519,40	
24	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	40,000	2,27	90,80	
D 9							Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 905,22
25	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	3,600	9,02	32,47	
26	K	919735125.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	82,400	8,00	659,20	
27	K	979085004.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	25,120	22,56	566,71	
28	K	979085005.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	125,600	1,15	144,44	
29	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	25,120	20,00	502,40	
D 99							Presun hmôt HSV	279,24
30	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	93,080	3,00	279,24	
D OST							Ostatné	2 445,00
31	K	DDZ	Dočasné dopravné značenie	súb	1,000	945,00	945,00	
32	K	OST-001	Vytýčenie inžinierskych sietí (plyn, voda, elektro, telekom, orange)	súb	1,000	1 500,00	1 500,00	
D VRN							Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	800,00
34	K	VRN-002	Mobilizácia a demobilizácia strojov	súb	1,000	500,00	500,00	
35	K	VRN-003	Zariadenie staveniska - skladový, prevádzkový kontajner	súb	1,000	300,00	300,00	